

MATERIALE IZOLATOR COV 19 MF PANCIU

I.D.: 45650513

Data publicarii	13.04.20	Coduri CPV	44316400-2 44192000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	1.438,83 RON - 1.438,83 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Achizitia unui pachet cu materiale de constructie izolator COV 19 necesar pentru MF PANCIU, centru subordonat DGASPC VRANCEA. Pachetul contine 1. TEAVA PEXAL 16 m. 8.00 X3.53 =28.24 2. TEU PPR 20 FI buc. 1.00 X4.20 =4.20 3. ROBINET TRECERE 1/2 BILA. buc. 1.00X 10.08= 10.08 4. ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2 buc. 1.00X 21.01 =21.01 5. CONECTOR PEXAL 16 FE buc. 1.00X 5.88 =5.88 6. TEAVA PVC 50X1M buc. 8.00 X5.88 =47.06 7. LAVOAR CU PICIOR buc. 1.00X 126.05= 126.05 8. BATERIE BUCATARIE 34 buc. 1.00X 46.22= 46.22 9. RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-1/2-50CM buc. 2.00 X10.08= 20.17 10. SCURGERE ITALY 40/50 buc. 1.00 X10.08 =10.08 11. POLICARBONAT 600X210CM buc. 2.00 X403.36= 806.72 12. CZ-KPL1 COLTAR RAMFORSAT 90X90X65X20 buc. 4.00X 2.52= 10.08 13. CONEXPAND 10X120 CU CAMASA ROM buc. 50.00 X2.94 =147.06 14. SRB TX E-JET 6X80 buc. 100.00X 0.25= 25.21 15. DOP 1/2 FE buc. 1.00X1.68= 1.68 16. COT PVC 50X30 buc. 4.00X2.52 =10.08 17. CHERESTEA 5X5X4000MM buc. 6.00 X13.00 =78.00 18. CHERESTEA 100X100X4000MM buc. 1.00 X41.00 =41.00
